Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2014 г. № 108 А

О внесение изменений в постановление администрации Перемиловского сельского поселения № 46 А от 05.08.2013 года «О создании комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры  к эксплуатации в осенне-зимний период при администрации Перемиловского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 4 Федерального закона от 27.07. 2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях проверки и оценки готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период, расположенных на территории сельского поселения администрация Перемиловского сельского поселения постановляет:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Перемиловского сельского поселения № 46 А от 05.08.2013 года «О создании комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры  к эксплуатации в осенне-зимний период при администрации Перемиловского сельского поселения» считать в новой редакции (Приложение 1):
2 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
3. Настоящее  Постановление:

- вступает в силу с момента подписания
- подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения;

- размещению на  официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/
И.о.главы  администрации Перемиловского

сельского  поселения                                                                    И.В. Бочкина
Приложение №1

к постановлению администрации

Перемиловского сельского поселения

от «05» августа 2013 г. № 46А
 (в редакции от 18.08.2014 года)
Состав
комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры  к эксплуатации в осенне-зимний период при администрации Перемиловского сельского поселения

Адамова Светлана Сергеевна  - Глава администрации Перемиловского сельского поселения, председатель комиссии.

Бочкина Ирина Васильевна – Начальник отдела ЖКХ, ГОЧС и ПБ, земельных и имущественных отношений администрации Перемиловского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:

1. Жаренкова Татьяна Викторовна – инспектор по работе с населением администрации Перемиловского сельского поселения.
1. Гордеева Надежда Викторовна – депутат Совета Перемиловского сельского поселения, член комиссии по благоустройству и ЖКХ

2. Барыбин Леонид Аркадьевич – директор МКУ «Перемиловский КДЦ «Родник»